


 







 



 

 



 

 

 

 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

 

 

 

 

 





 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 





 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

   

 Sociální sítě Sociální média 

Podle definice 
Vztahuje se k vašemu publiku a  

vztahům, které s ním máte. 
Zahrnuje informace a obsah, které 

skutečně sdílíte. 

Hlavní cíl 
Diskuse a budování 
vzájemných vztahů. 

Marketing 

Styl komunikace Zahrnuje oboustrannou komunikaci. 
V zásadě pouze doručí informace vel-

kému množství uživatelů. 

Cílové skupiny 
Specifický targeting na segment, kte-

rý je pro daného tvůrce atraktivní. 
Nemá specificky vymezenou cílovou 

skupinu uživatelů. 

Včasná reakce 
Zlepšuje možnost včasné odpovědi, 

protože zahrnuje přímou komunikaci. 
Jelikož není plně interaktivní, nezahr-

nuje včasnou reakci/odpověď. 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

  

 

 





 

 

 

 

  

  

 





 

 

 

  

  

 

  

 





 

 

  

 

 

 

 微信

 

 

 

  

 





 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 抖音

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 





 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 





 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

  





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 





 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 





 

  

 

 

 

   

 

 

 

  





  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 





 

 

 

 

 

  

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

  

 

 





 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

   

 





 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 





 

 

 

   

  

 

 

   





 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 





 

  

  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 





  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

  

 

  

 

   

 

  

 

 

49,30%
50,42%

53,7%

46,9%

56,3%

50,70%
49,58%

46,3%

53,1%

43,7%

42,00%

44,00%

46,00%

48,00%

50,00%

52,00%

54,00%

56,00%

58,00%

Česká republika Světová populace Sociální média Facebook (ČR) Facebook (globálně)

Muži Ženy





 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

  





 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   





 

 

  

  

 

 

 

 

 

Čas 0:01–2:00 2:01–4:00 4:01–6:00 6:01–8:00 8:01–10:00 10:01–12:00 

Facebook (příspěvek)   2     4   

Facebook (stories)     5 4 2   

Instagram (příspěvek)   1     1   

Instagram (stories)     5 4 1   

Čas 12:01–14:00 14:01–16:00 16:01–18:00 18:01–20:00 20:01–22:00 22:01–0:00 

Facebook (příspěvek)         2 1 

Facebook (stories)         3   

Instagram (příspěvek)         2   

Instagram (stories)       1 3   

 

   

 

 





 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

Čas 0:01–2:00 2:01–4:00 4:01–6:00 6:01–8:00 8:01–10:00 10:01–12:00 

Facebook (příspěvek) 2     1 1   

Facebook (stories)         2   

Instagram (příspěvek) 2 1   1 2   

Instagram (stories)   3   5 2   

Čas 12:01–14:00 14:01–16:00 16:01–18:00 18:01–20:00 20:01–22:00 22:01–0:00 

Facebook (příspěvek) 2       2   

Facebook (stories)         3   

Instagram (příspěvek) 2       1 1 

Instagram (stories)   2     7 1 

2

1

1

2

2

2

3

2

1

1

2

2

1

1

3

5

2

2

7

1

0 2 4 6 8 10 12 14

0:01 - 2:00

2:01 - 4:00

4:01 - 6:00

6:01 - 8:00

8:01 - 10:00

10:01 - 12:00

12:01 - 14:00

14:01 - 16:00

16:01 - 18:00

18:01 - 20:00

20:01 - 22:00

22:01 - 0:00





  

 

 

 

  

 

  Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle Aktivní dny 

Únor 
Facebook 4 9   2 8   2 9 

Instagram 4 7     6   1 8 

Březen 
Facebook   4     8     6 

Instagram 4 4   4 16 1   14 

 

 

 

 

 

 

4

9

2

8

2

4

7

6

1

4

8

4

4

4

16

1

0 5 10 15 20 25 30 35 40

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle





 

  

 

 

 

  

  

 

 

  

 

 

 

 

  

  

 

 





 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 





 

  

  

 

  

  

   

 

  

 

   

 

  

  

 

 

  

   

 

 





 

  

 

  

 

 

 

 

8,5%

36,8%

8,3%
5,3%

0,6% 0,8%

5,5%

22,2%

7,8%

2,8%
0,7% 0,7%

0,0%

5,0%

10,0%

15,0%

20,0%

25,0%

30,0%

35,0%

40,0%

18–24 25–34 35–44 45–54 55–64 65+

Ženy Muži





 

 

 

  

 

  

 18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+ 

Ženy 8,5% 36,8% 8,3% 5,3% 0,6% 0,8% 

Muži 5,5% 22,2% 7,8% 2,8% 0,7% 0,7% 

  

  

 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

  





 18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+ 

Ženy 31,2% 17,1% 3,9% 4,2% 0,9% 0,2% 

Muži 23,1% 14,1% 2,6% 2,1% 0,2% 0,4% 

 

 

 

 

31,2%

17,1%

3,9% 4,2%

0,9% 0,2%

23,1%

14,1%

2,6% 2,1%
0,2% 0,4%

0,0%

4,0%

8,0%

12,0%

16,0%

20,0%

24,0%

28,0%

32,0%

18–24 25–34 35–44 45–54 55–64 65+

Ženy Muži





  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

  

 

 

 

 





 

  

  

   

 

 

  

 

  

 

 

 





  

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

  

   

  

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





  

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

 





 

 

 

  

 

  

 

 

 





 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

   

 

 

  

 





 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

Silné stránky Slabé stránky 

Silný brand prestižní univerzity Neefektivní využití existujícího obsahu 

Grafický design příspěvků a příběhů  Nízká měsíční aktivita 

Existující propojení s Instagramem  Pocit vtíravosti 

    

    

Příležitosti Hrozby 

Zvýšení počtu příspěvků Stárnoucí populace 

Vyšší využití plánovače Nižší popularita Facebooku v ČR 

Snaha o zacílení na mladší skupinu uživatelů Problémy s důvěrou a bezpečností dat 

Navýšení počtu uživatelů a „To se mi líbí" Nevypočitatelnost algoritmů a procesů ze strany Meta 

Vyšší využití formátu videa 
Využití chatbota na Messengeru 

  





  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 





 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 





 

 

  

  

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 





  

 

 





 

 

  

  

 

 

 

   

 





 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

  

 

 

 





 

  

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 





 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 





 

 

 

  

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

  





  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  





   

 

 

 

  

 

 





 

 

 

  

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  





 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  





 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 





















 





 

 





 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971479
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971480
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971481
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971482
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971483
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971484
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971485
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971486
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971487
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971488
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971489
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971490
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971491
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971492
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971493
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971494
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971495
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971496
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971497
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971498
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971499
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971500
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971501
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971502
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971503
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971504
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971505
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971506
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971507
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971508
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971509
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971510
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971511
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971512
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971513
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971514
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971515
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971516
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971517
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971518
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971519




  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971520
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971521
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971522
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971523
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971524
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971525
file:///C:/Users/nevka/Desktop/Diplomka/Diplomová%20práce%20-%20Lukáš%20Nevídal.docx%23_Toc132971526





